platforms
Instrucciones
Fabricante:
FENIX Stage, S.L.U.FENIX Stage, S.L.U.
C/ Garrofers, 2 - P.I. Virgen de la Salud
46950 - Xirivella, Valencia (España)
Tel.: +34 96 125 08 55

MT-3: 2x0,50m
MT-4: 2x1m
Peso
MT-1: 14kg
MT-2: 26kg
MT-3: 26kg
MT-4: 44kg
Carga
máxima 1.000kg/m2 uniformemente distribuidos
Anclaje de
las patas
(PT)
Mediante pomo de ajuste
Referencia Altura (cm)
PT-2025 20 - 25
PT-2530 25 - 30
PT-3040 30 - 40
PT-4060 40 - 60
PT-5080 50 - 80
PT-60100 60 - 100
PT-70120 70 - 120
PT-80140 80 - 140
PT-95160 95 - 160
PT-110180 110 -180
PT-120200 120 - 200
Referencia Altura (cm)
PF-20 20
PF-40 40
PF-60 60
PF-80 80
PF-100 100
PF-120 120
PF-140 140
PF-160 160
PF-180 180
PF-200 200
6
3. INSTRUCCIONES DE USO
1. Colocar el marco de la tarima (C) en posición horizontal o vertical con el alojamiento (A)
de las patas (L) hacia arriba.